
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир №

Про утворення робочої групи з 
вивчення діяльності 
Тетерівського дитячого 
будинку-інтернату 
Житомирської обласної ради

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про місцеві державні адміністрації», указіз 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», з метою вивчення діяльності Тетерівського дитячого 
будинку-інтернату Житомирської обласної ради

1. Утворити робочу групу з вивчення діяльності Тетерівського дитячого 
будинку-інтернату Житомирської обласної ради (далі -  робоча група) та 
затвердити її склад, що додається.

2. Робочій групі вивчити ситуацію щодо діяльності та подальшого 
функціонування Тетерівського дитячого будинку-інтернату Житомирської 
обласної ради та про результати проведеної роботи поінформувати обласну 
військову адміністрацію в місячний термін.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації ВіктораЛНЗДДІВСЬКОГО.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Начальник Віталій БУНЕЧКО



Додаток
до розпорядження 
Житомирської обласної 
військової адміністрації

СКЛАД
робочої групи з вивчення діяльності Тетерівського дитячого будинку- 

інтернату Житомирської обласної ради

ГРАДІВСЬКИЙ 
Віктор Михайлович

ГРШЦУК 
Олена Анатоліївна

Д’ЯЧЕНКО 
Анатолій Петрович

БЕЗКОРОВАЙНА 
Злата Валеріївна

ВЛАСЮК 
Валентина Павлівна

ГОДОВАНИЙ 
Руслан Миколайович

- заступник начальника обласної військової 
адміністрації, голова робочої групи

- директор Департаменту соціального захисту 
населення обласної військової адміністрації, 
заступник голови робочої групи

- заступник директора - начальник управління 
надання соціальних послуг Департаменту 
соціального захисту населення обласної 
військової адміністрації, секретар робочої 
групи

Члени робочої групи:

- заступник начальника управління - начальник 
відділу загальної середньої, дошкільної, 
інклюзивної та позашкільної освіти 
Департаменту освіти і науки обласної 
військової адміністрації

- начальник відділу нормативно-правової роботи 
юридичного управління апарату обласної 
військової адміністрації

- депутат Житомирської обласної ради, член 
постійної комісії обласної ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та у справах ветеранів (за згодою)



2 Продовження додатка

ДОВГАЛЬ
Світлана Володимирівна

КОРБУТ
Володимир Миколайович

КОВАЛЮК 
Неля Дмитрівна

ЛУЖКО 
Ганна Василівна

МАЗЯР
Володимир
Станіславович

ПІОНТКІВСЬКИЙ 
Петро Вікторович

- керівник групи експертів Департаменту 
охорони здоров’я обласної військової 
адміністрації за напрямом «Педіатрія», 
заступник медичного директора з надання 
стаціонарної допомоги дитячому населенню 
КП «Лікарня № 2 ім. В.П. Павлусенка» 
Житомирської міської ради (за згодою)

- директор Новоборівського дитячого будинку- 
інтернату Житомирської обласної ради 
(за згодою)

- представник Урядової уповноваженої з прав 
осіб з інвалідністю в Житомирській обласній 
військовій адміністрації

- начальник Служби у справах дітей обласної 
військової адміністрації

- директор Тетерівського дитячого будинку- 
інтернату Житомирської обласної ради 
(за згодою)

- депутат Житомирської обласної ради, член 
постійної комісії обласної ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних 
відносин та розвитку села (за згодою)

Директор Департаменту 
соціального захисту населення 
обласної військової адміністрації / Олена ГРИЩУК


